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Скопје, декември 1995 година 

 



СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ 

од Петтото продолжение на Дваесет и деветтата седница на 
Собранието на Република Македонија, одржана на 7 декември 1995 

година 

КРАЈ 

 

Седницата се одржа во просториите на Собранието на Република 

Македонија, сала 1, со почеток во 13,10 часот. 

Седницата ја отвори и со неа раководеше Стојан Андов, претседател 

на Собранието. 

 

СТОЈАН АНДОВ: 

За Дваесет и деветтата седница на нас ни остана уште една точка од 

дневниот ред, пратенички прашања. 

Бидејќи во салата немаме присутни министри , ја заклучувам Дваесет 

и деветтата седница, а прашањата ќе ги поставуваме во рамките на една од 

наредните седници, кога ќе бидат на дневен ред пратенички прашања. 

Ја заклучувам Дваесет и деветтата седница. 

 

 (Седницата заврши со работа во 13,15 часот). 
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